
Bytom, dnia 08.11.2022 r.
DZP – 40/2022

   WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. Eliminacja zdrowotnych czynników ryzyka pracowników w Wojewódzkim

Szpitalu Specjalistycznym Nr 4 w Bytomiu - zakup doposażenia
 

Zamawiający zawiadamia,  działając na podstawie art.  284 ust.  3 oraz  art.  286 ust.  1,  3 i  6
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z późn.
zm.), że wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1
Dot.  pkt.  2  i  3  Czy  Zamawiający  dopuści  wózki  fabrycznie  nowe,  nie  powystawowe,
nierekondycjonowane wyprodukowane w 2021roku?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści szerokość wózka bez poręczy bocznych 755mm?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą wózka z poręczami bocznymi 755mm?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2050mm?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Dot. pkt. 9 i 10 Czy Zamawiający dopuści wózek wytworzony w technologii i rozwiązaniach, które
konstrukcyjnie  mają  na  celu  ograniczenie  rozwoju  bakterii  i  drobnoustrojów,  poprzez  maksymalne
ograniczenie miejsc, w których mogłyby się rozwijać, zatem nie ma potrzeby stosowania dodatków
jonów srebra jako dodatek do lakieru? 
Odpowiedź



Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Dot.  pkt.  11  Czy  Zamawiający  dopuści  wózek  z  leżem podpartym na  kolumnach  cylindrycznych,
aluminiowych bez osłon?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7
Dot. pkt. 14 i 15 Czy Zamawiający dopuści wózek z przechyłem Trendelenburga i anty-Trendelenburga
w zakresie 0-12°?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8
Dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści wózek z dźwigniami do sterowania regulacją wysokości oraz
przechyłami wzdłużnymi umieszczonymi z boku podstawy wózka po obu stronach ?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9
Dot. pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści wózek, który w podstawie posiada wyprofilowana przestrzeń na
podręczne rzeczy pacjenta?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
Dot.  pkt.  23  Czy  Zamawiający  dopuści  materace  wykonane  z  materiału  nieprzemakalnego  bez
dodatków bakterio i grzybobójczych ograniczających rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii e.
Coli?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11
Dot.  pkt.  24  Czy  Zamawiający  zrezygnuje  zapisu  w  pkt.  24  dotyczącego  dostarczenia  certyfikatu
potwierdzającego właściwości ograniczające rozprzestrzenianie się szczepu MRSA I bakterii E. Coli?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12
Dot. pkt. 25 Czy Zamawiający dopuści tylko czarny kolor obszycia materacy?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13
Dot. pkt. 28 Czy Zamawiający dopuści wózek o dopuszczalnym obciążeniu roboczym 230kg?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 14
Wózek opatrunkowy
Czy zamawiający dopuszcza wózek opatrunkowy o następujących parametrach:
Wysokość całkowita: 1620 mm 
Szerokość całkowita: 750 mm 
Głębokość całkowita: 630 mm
4 szuflady równej wysokości o wymiarach (Szer. x Gł. x Wys.): 630 x 470 x 170 mm
Szuflady wózka wyłożone są matą antypoślizgową.
Górna szuflada wózka wyposażona w zamek.
Taca wózka wykonana ze stali malowanej proszkowo. 
Korpus wózka wykonany jest z płyty wiórowej.
Fronty wykonane z płyty MDF. 
Całość pokryta jest okleiną PCV. 
Wózek osadzony na stalowej podstawie wyposażanej w kółka jezdne z hamulcem. 
Na wyposażeniu wózka dyspensery oraz kosz na odpady.

 

Zdjęcie ma charakter poglądowy

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza.

Równocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

1) zmienia się treść ust. 1 w części XVII SWZ - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, który otrzymuje
brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 13.12.2022r.”

2) zmienia się treść ust. 1 w części XVIII SWZ - SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA
OFERT, który otrzymuje brzmienie:
„Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  złożyć  (umieścić)  na  platformazakupowa.pl  pod
adresem   https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom     w myśl ustawy p.z.p. na stronie prowadzonego
postępowania  do dnia 14.11.2022 r. do godziny 09:00.”

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom


3) zmienia się treść ust. 3 w części XVIII SWZ - SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA
OFERT, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2022 r. o godzinie 09:05”.

              Podpisał:
            Dyrektor – Wojciech Michalik


